
Në një Vështrim 

Butoni i Fuqisë Butoni PartyCast 

Butoni Bluetooth Butoni BassUp 2.0 

Butoni i Uljes së Vëllimit Port karikimi Type-C 

Butoni Luaj/Pauzo Hyrja AUX 

Butoni i Rritjes së Volumit Dritë LED 

Butoni LightShow 

Instalimi i rripit 
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•	 Ngjitni rripin në të dy anët e dorezës. 

Karikimi 
Karikimi i altoparlantit tuaj 
•	 Përdorni një kabllo dhe karikues të certifikuar C-C për të parandaluar çdo dëmtim. 



Dritë e Kuqe Shkëlqyese Bateria e ulët 

E kuqe e Qëndrueshme Duke u ngarkuar 

E bardha e Qëndrueshme Plotësisht i karikuar 

Karikimi i Pajisjeve të Jashtme 
•	 Përdorni këtë altoparlant si një bankë energjie për të karikuar pajisjet ose aksesorët tuaj portativ. 

Ndezja/Fikja 

Shtypni ose Mbajeni Shtypur për 2 Sekonda 
Ndizni 

E bardha e Qëndrueshme 

Shtypni dhe Mbani për 2 Sekonda 
Fikje 

Drita e fikur 

•	 Ky altoparlant do të fiket automatikisht pas 20 minutash pa hyrje audio. 
•	 Mund të vendosni gjithashtu një kohë fikjeje automatike në aplikacionin soundcore. 



Përdorimi i Altoparlantit tuaj 
Modaliteti Bluetooth 
Shtypni butonin Bluetooth për të aktivizuar modalitetin e çiftimit Bluetooth, pastaj zgjidhni "soundcore 
Boom 2 Plus" nga lista Bluetooth për t'u lidhur. 
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soundcore 
Boom 2 Plus

Shtypni Futeni në Modalitetin e Çiftimit Bluetooth 

Dritë e kaltër që pulson Çiftimi me Bluetooth 

Blu e qëndrueshme Bluetooth i lidhur 

•	 Për të hyrë përsëri në modalitetin e çiftimit Bluetooth, shtypni një herë butonin e Bluetooth. 
•	 Ky altoparlant mund të luajë muzikë vetëm në një pajisje celulare në të njëjtën kohë. Për të luajtur 

nga një pajisje tjetër e lidhur, ndaloni fillimisht pajisjen që është aktualisht aktive. 
•	 Sa herë që ndizni altoparlantin tuaj, ai do të lidhet automatikisht me pajisjen e fundit të lidhur 

nëse ndodhet brenda diapazonit të Bluetooth-it. Nëse jo, shtypni butonin Bluetooth për të hyrë në 
modalitetin e çiftimit Bluetooth. 

Modaliteti TWS (True Wireless Stereo) 
Dy altoparlantë identikë soundcore mund të lidhen me njëri-tjetrin për tingull stereo. Të dy altoparlantët 
mund të luajnë të njëjtin audio (njëri si kanali i majtë dhe tjetri si kanali i djathtë). 
Me një altoparlant të lidhur me një smartphone, shtypni dhe mbani shtypur butonin Bluetooth për 2 
sekonda në dy altoparlantë për të hyrë në modalitetin e çiftimit TWS. 
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Shtypni dhe Mbani për 2 Sekonda Hyni / Dilni nga Modaliteti i 
Çiftimit TWS 

“Shkëlqim i bardhë” Çiftimi TWS 

Blu e qëndrueshme (Folësi 1) 
TWS e lidhur 

E bardhë e qëndrueshme (Foltore 2) 

Për të dalë nga modaliteti TWS, shtypni dhe mbani shtypur butonin Bluetooth për të paktën 2 sekonda. 



Modaliteti PartyCast 
Me një altoparlant të lidhur me një smartphone, shtypni butonin PartyCast në deri në 100 altoparlantë 
soundcore me funksionin PartyCast për të sinkronizuar audion dhe dritën. 
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Shtypni Hyni / Dilni nga Moda e Çiftimit PartyCast 

E bardha e Qëndrueshme Çiftimi PartyCast 

E bardha e Qëndrueshme PartyCast i lidhur 

Altoparlantët soundcore me funksionin PartyCast mund të lidhen gjithashtu me këtë altoparlant. 

Shfaqje Dritash 
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Shtypni një herë ose shtypni 
përsëri Ndizni dritën/Ndërroni efektet e dritës 

Shtypni dhe Mbani për 2 
Sekonda Fik 



Kontrollet e Butonave 
Shtypni Ndizni 

Shtypni dhe Mbani për 2 Sekonda Fikje 

Shtypni Futeni në Modalitetin e Çiftimit 
Bluetooth 

Shtypni dhe Mbani për 2 Sekonda Hyni / Dilni nga Modaliteti i Çiftimit 
TWS 

Shtypni Shtimi / Ulja e Zërit 

Shtypni Hyni / Dilni nga Moda e Çiftimit 
PartyCast 

Shtypni Aktivizo / Çaktivizo BassUp 2.0 

Shtypni Luaj / Ndalo.

Shtypni Dy Herë Kënga Tjetër 

Shtypeni Tri Herë Kënga e mëparshme 

Shtypni një herë ose shtypni përsëri Ndizni dritën/Ndërroni efektet e dritës 

Shtypni dhe Mbani për 2 Sekonda Fik 

Aplikacioni soundcore 
Shkarkoni aplikacionin soundcore për të përmirësuar përvojën tuaj. 

soundcore
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trademarks of Google Inc.

Informacioni mbi produktin: Kontrolloni emrin e produktit dhe versionin e softuerit, ose lexoni manualin 
e përdoruesit. 
Përditësimi i firmware-it: Do të informoheni sapo të zbulohet një version i ri i firmware-it kur të lidhni 
altoparlantin me aplikacionin. 
Gjendja e baterisë: Tregon nivelin e mbetur të baterisë së altoparlantit tuaj.
Kontrolli i volumit: Rregulloni nivelin e volumit nëpërmjet aplikacionit pa shtypur butonat në altoparlant. 
Cilësimet EQ: Ka cilësime të ndryshme EQ të paracaktuara që mund të zgjidhni nga aplikacioni për të 
optimizuar përvojën tuaj gjatë dëgjimit të zhanreve të ndryshme muzikore. soundcore Firma: Modaliteti 
standard i EQ i optimizuar për një tingull të mirë-balancuar. 
•	 soundcore Firma: Modaliteti standard i EQ i optimizuar për një tingull të mirë-balancuar. 
•	 Zëri: Zërat dallohen më qartë nga tingujt e tjerë të ambientit. 
•	 Rritje e të lartave: Frekuencat e larta janë të përforcuara.  
•	 Balancë: Asnjë përmirësim për tingujt me frekuencë të lartë dhe të ulët. 
Vendos kohën e fikjes automatike: Vendosni një kohë fikjeje automatike. Altoparlanti do të fiket 
automatikisht kur të përfundojë koha. 
Sinjali zanor: Heshtni ose riktheni sinjalin zanor gjatë ndezjes/fikjes. 



Rivendos 
Shtypni dhe mbani të shtypur butonin Bluetooth dhe butonin e ngritjes së volumit njëkohësisht për të 
paktën 4 sekonda për të rifilluar altoparlantin. 

Specifikimet 
Futja e Karikimit 5V⎓3A, 9V⎓3A, 15V⎓2A, 20V⎓1.5A 

Dalja e Ngarkimit 5V⎓2A 

Kapaciteti i baterisë 7500mAh/7.3V 

Fuqia e Daljes Audio 100W, Deri në 140W 

Drejtuesi i Altoparlantit 
Woofer: 4.5 inch x 2, 50W 

Tweeter: 0.75 inch x 2, 20W 

Përgjigja e Frekuencës 40Hz-20kHz 

Koha e Karikimit 3 orë (me 30W hyrje) 

Koha e luajtjes (ndryshon sipas nivelit të volumit dhe 
përmbajtjes muzikore) 20 orë 

Niveli i Papërshkueshëm nga Uji IPX7 

Versioni Bluetooth Bluetooth 5.3 

Gama Bluetooth 100m 


